
Wyniki konkurencji

PZLA Mistrzostwa Polski U16 / 
mały memoriał J.Kusocińskiego

BEŁCHATÓW, 22-23 września 2018

1000 metrów K U16
SGF: SZABLEWSKA Elżbieta

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/3 Start: 18-09-23   14:56:31

1 368 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 3:04.739  PB   Akademia Biegowa Kartuzy(PM)

2 457 Alicja WÓJCIK 03-06-23 3:04.963     MKS-MOSM Bytom(SL)

3 151 Paulina RĘBACZ 04-04-15 3:05.295  PB   KS Żeglina Sieradz(LD)

4 238 Olga GRABOWSKA 03-11-01 3:06.036     UKS Kusy Warszawa(MZ)

5 134 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 3:06.134     MKST Astra Nowa Sól(LB)

6 154 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 3:06.367     LUKS Strzałków(LD)

7 330 Martyna RĘBISZ 03-05-05 3:07.831     MKL Sparta Stalowa Wola(PK)

8 100 Oliwia HAŁKA 04-04-20 3:08.638     LKS Znicz Biłgoraj(LU)

9 598 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 3:11.3710     MKS Hermes Gryfino(ZP)

10 705 Kamila RÓWNICKA 04-06-25 3:25.352     UMKS Nadir Jędrzejów(SK)

400m 457 1:14.9 (1:14.9)

800m 368 2:31.9 (1:17.1)

Alicja WÓJCIK

Julia GRUCHAŁA

Bieg 2/3 Start: 18-09-23   15:03:26

1 223 Paulina KANDER 03-01-23 3:08.103  PB   OKS Start Otwock(MZ)

2 192 Natasza CIEPAŁ 03-06-12 3:08.751  PB   AKL Ursynów Warszawa(MZ)

3 412 Anna GLAZIK 04-04-10 3:08.967     ULKS Talex Borzytuchom(PM)

4 321 Martyna ŁUSZCZ 04-03-12 3:10.149     KS Komunalni Sanok(PK)

5 221 Kamila NOWAK 03-09-12 3:11.975     OKS Skra Warszawa(MZ)

6 354 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 3:13.886     LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD)

7 410 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 3:16.338     UKS Wiking Rychnowy(PM)

8 102 Wiktoria ZAGÓLSKA 03-08-01 3:16.932     MKL Nefryt Lubartów(LU)

6 Wiktoria CIEŚLIK 04-03-08 DNF4     KS SMS Szklarska Poręba(DS)

400m 412 1:14.7 (1:14.7)

800m 412 2:31.1 (1:16.4)

Anna GLAZIK

Anna GLAZIK

Bieg 3/3 Start: 18-09-23   15:12:32

1 435 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 3:04.152  PB   LKS Pszczyna(SL)

2 508 Nikola KOZŁOWSKA 03-11-12 3:08.781  PB   LKS Orkan Ostrzeszów(WP)

3 22 Daria MŚCISZ 03-02-27 3:11.013     MKS Piast Lwówek Śląski(DS)

4 195 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 3:11.584     KS Maków Biega(MZ)

5 132 Zofia CHOROSTKOWSKA 04-09-16 3:12.595  PB   MKST Astra Nowa Sól(LB)

6 261 Julia MAKUCH 04-04-16 3:13.128  PB   LKS Brzezina Osiek(MA)

7 604 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 3:16.889     MKS Olimp Łobez(ZP)

8 253 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 3:18.807     WLKS Nowe Iganie(MZ)

496 Amelia SUWARA 03-03-25 DNS6     STS Skarżysko-Kamienna(SK)
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400m 435 1:13.9 (1:13.9)

800m 435 2:28.8 (1:14.9)

Wiktoria PRZĄDKA

Wiktoria PRZĄDKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 LKS Pszczyna 3:04.151  PB   

2 Bieg 1 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy 3:04.731  PB   

3 Bieg 1 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom 3:04.962     

4 Bieg 1 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz 3:05.293  PB   

5 Bieg 1 Olga GRABOWSKA 03-11-01 UKS Kusy Warszawa 3:06.034     

6 Bieg 1 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól 3:06.135     

7 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków 3:06.366     

8 Bieg 1 Martyna RĘBISZ 03-05-05 MKL Sparta Stalowa Wola 3:07.837     

9 Bieg 2 Paulina KANDER 03-01-23 OKS Start Otwock 3:08.101  PB   

10 Bieg 1 Oliwia HAŁKA 04-04-20 LKS Znicz Biłgoraj 3:08.638     

11 Bieg 2 Natasza CIEPAŁ 03-06-12 AKL Ursynów Warszawa 3:08.752  PB   

12 Bieg 3 Nikola KOZŁOWSKA 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów 3:08.782  PB   

13 Bieg 2 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom 3:08.963     

14 Bieg 2 Martyna ŁUSZCZ 04-03-12 KS Komunalni Sanok 3:10.144     

15 Bieg 3 Daria MŚCISZ 03-02-27 MKS Piast Lwówek Śląski 3:11.013     

16 Bieg 1 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino 3:11.379     

17 Bieg 3 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 KS Maków Biega 3:11.584     

18 Bieg 2 Kamila NOWAK 03-09-12 OKS Skra Warszawa 3:11.975     

19 Bieg 3 Zofia CHOROSTKOWSKA 04-09-16 MKST Astra Nowa Sól 3:12.595  PB   

20 Bieg 3 Julia MAKUCH 04-04-16 LKS Brzezina Osiek 3:13.126  PB   

21 Bieg 2 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:13.886     

22 Bieg 2 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy 3:16.337     

23 Bieg 3 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez 3:16.887     

24 Bieg 2 Wiktoria ZAGÓLSKA 03-08-01 MKL Nefryt Lubartów 3:16.938     

25 Bieg 3 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie 3:18.808     

26 Bieg 1 Kamila RÓWNICKA 04-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów 3:25.3510     

Bieg 3 Amelia SUWARA 03-03-25 STS Skarżysko-Kamienna DNSDNS     

Bieg 2 Wiktoria CIEŚLIK 04-03-08 KS SMS Szklarska Poręba DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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